UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ 2

MƯỜNG MƯƠN

Số: 33/TB- THS2MM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Mươn, ngày 21 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh về dạy thêm, học thêm
của trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 47/UBND-KGVX
ngày 06/01/2025 về việc triển khai Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày
30/12/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về dạy thêm, học thêm;
Thông báo số 414/TB-SGDĐT ngày 18/02/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo
Thông báo số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh về dạy thêm, học
thêm của Sở Giáo dục và Đào tạo; Thông báo số 136/TB-PGDĐT ngày
20/02/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thông báo số điện thoại đường dây
nóng tiếp nhận phản ánh về dạy thêm, học thêm của Phòng Giáo dục và Đào tạo
huyện Mường Chà.

Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn thông báo số điện thoại
đường dây nóng để tiếp nhận ý kiến phản ánh của Nhân dân về dạy thêm, học
thêm không đúng quy định; qua đó kịp thời nắm tình hình, xác minh và xử lý
nghiêm các trường hợp vi phạm quy định về dạy thêm, học thêm:

1. Địa chỉ tiếp nhận
- Tên cơ quan: Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn, huyện

Mường Chà, tỉnh Điện Biên.
- Địa chỉ: Bản Púng Giắt 1, xã Mường Mươn, huyện Mường Chà, tỉnh

Điện Biên.

- Hộp thư điện tử:
ptdtbtthso2muongmuon.muongcha@dienbien.edu.vn

2. Số điện thoại đường dây nóng
- Bà: Nguyễn Thị Liễu - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng; điện thoại:

0373.829.835.
- Bà: Nguyễn Thị Hoa – Phó hiệu trưởng; Số điện thoại: 0399.432.821.
- Bà: Nguyễn Thị Dung- Phó hiệu trưởng, số điện thoại: 0834.206.618.
Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn đề nghị cán bộ, giáo viên

thực hiện nghiêm túc theo thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024
của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về dạy thêm, học thêm; đồng thời thông
báo đến phụ huynh học sinh và người dân về nội dung Thông báo này tại các lớp
và các điểm trường được giao phụ trách.

mailto:ptdtbtthso2muongmuon.muongcha@dienbien.edu.vn

Trường PTDTBT Tiểu học số 2 Mường Mươn trân trọng thông báo để
CBQL, giáo viên, nhân viên và phụ huynh học sinh, người dân trên địa bàn
biết./.

Nơi nhận:
- Website THS2MM; (TB)
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liễu

		lieunt.thnasang.muongcha@dienbien.edu.bn
	2025-02-24T14:52:45+0700
	Location
	Protect document

		hank.dbn@gmail.com
	2025-02-24T15:18:02+0700
	Location
	TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SỐ II MƯỜNG MƯƠN
	Protect document